Sentit, et, ut tantos compescat morte dolores, Nil opis in dextra, vastæ se culmine turris Præcipitem jacit, et delapsus pondere prono Membra super nati moribundos explicat artus.	145
	Dum cadit externo Gortynius advena bello, Jam nova molitus stimulato milite Theron, Alcidæ templi custos aræque sacerdos, Non exspectatum Tyriis effuderat agmen, Et fera miscebat reserata prælia porta. Atque illi non hasta manu, non vertice cassis, Sed fisis latis humeris et mole juventæ Agmina vastabat clava, nihil indigus ensis.	150
I.103	Exuviæ capiti inpositæ tegimenque leonis Terribilem adtollunt excelso vertice rictum. Centum angues idem Lernæaque monstra gerebat In clipeo, et sectis geminam serpentibus Hydram. Ille Jubam, Thapsumque patrem, clarumque Micipsam	155
	Nomine avi, Maurumque Sacen, a mœnibus actos Palantesque fuga præceps ad litora cursu Egerat, atque una spumabant æquora dextra. Nec contentus Idi leto, letoque Cothonis, Marmaridæ nec cæde Rothi, nec cæde Jugurthæ, Asbytes currum et radiantis tegmina lænæ	160
I.104	Poscebat votis, gemmataque lumina peltæ, Atque in belligera versabat virgine mentem. Quem ruere ut telo vidit regina cruento, Obliquos detorquet equos, lævumque per orbem Fallaci gyro campum secat, ac, velut ales, Adverso rapitur sinuata per æquora curru. Dumque ea se ex oculis aufert, atque ocior Euro, Incita pulveream campo trahit ungula nubem, Adversum late stridens rota prolerit agmen, Ingerit et crebras virgo trepidantibus hastas.	165
	Hic cecidere Lycus, Thamyrisque, et nobile nomen Eurydamas, clari deductum stirpe parentis, Qui thalamos ausus quondam sperare superbos, Heu demens! Ithacique torum, sed enim arte pudica Fallacis toties revoluta stamine telæ Deceptus, mersum pelago jactarat Ulixem: Ast Ithacus vero ficta pro morte loquacem Adfecit leto, tædæque ad funera versæ.	170
	Gens extrema viri campis deletur Iberis Eurydamas Nomados dextra; superinstrepat ater, Et servat cursum perfractis ossibus axis. Jamque aderat remeans virgo, inter prælia postquam	175
I.105	Distringi Theronam videt, sævamque bipennem Perlibrans mediæ fronti, spoliū inde superbum Herculeasque tibi exuvias, Dictynna, vovebat. Nec segnis Theron tantæ spe laudis in ipsos Adversus consurgit equos, villosaque fulvi Ingerit objectans trepidantibus ora leonis. Adtoniti terrore novo rictuque minaci Quadrupedes jactant resupino pondere currum. Tum saltu Asbyten conantem linquere pugnas Occupat, incussa gemina inter tempora clava, Ferventesque rotas turbataque frena pavore Disjecto spargit conlisa per ossa cerebro, Ac rapta properans cædem ostentare bipenni, Amputat e curru revolutæ virginis ora. Necdum iræ positæ: celsa nam figitur hasta Spectandum caput; id gestent ante agmina Pœnum Inperat, et propere currus ad mœnia vertant, Hæc cæcus fati, divumque abeunte favore, Vicino Theron edebat prælia leto. Namque aderat toto ore ferens iramque minasque Hannibal, et cæsam Asbyten, fixique tropæum Infandum capitis furiata mente dolebat.	180
	Ac simul ærati radiavit luminis umbo, Et concussa procul membris velocibus arma Letiferum intonuere, fugam percussa repente Ad muros trepido convertunt agmina cursu: Sicut agit levibus per sera crepuscula pennis E pastu volucres ad nota cubilia Vesper;	185
I.107		190
		195
		200
		205
		210
		215